
 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2019.gada 15.augustā  Nr. 402 
 

Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 

2019.gada 21.februāra lēmumā Nr.66 “Par 

Darbības programmas “Izaugsme un 

nodarbinātība” 3.3.1. specifiskā atbalsta 

mērķa “Palielināt privāto investīciju apjomu 

reģionos, veicot ieguldījumus 

uzņēmējdarbības attīstībai atbilstoši 

pašvaldību attīstības programmās noteiktajai 

teritoriju ekonomiskajai specializācijai un 

balstoties uz vietējo uzņēmēju vajadzībām”  

projekta “Jūrmalas ūdenstūrisma 

pakalpojumu infrastruktūras attīstība 

atbilstoši pilsētas ekonomiskajai 

specializācijai” īstenošanu” 

(protokols Nr.11, 2.punkts) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, ņemot vērā iepirkuma “Būvdarbi objektā “Ūdenstūrisma pakalpojumu centrs 

”Majori” Straumes ielā 1A, Jūrmalā” ID Nr. JPD 2019/39/A80/IP29 rezultātus un 

2019.gada 12.augusta būvdarbu līgumu Nr.1.2-16.4.2/1172 par būvdarbu veikšanu 

objektā “Ūdenstūrisma pakalpojumu centrs “Majori” Straumes ielā 1A, Jūrmalā”, kas 

noslēgts starp Jūrmalas pilsētas domi un SIA “LAGRON” (reģistrācijas 

Nr.41503055270) un objekta nodošanu ekspluatācijā, iepirkuma “Būvuzraudzība 

būvdarbiem objektā “Ūdenstūrisma pakalpojumu centrs “Majori” Straumes ielā 1A, 

Jūrmalā” ID Nr.JPD2019/60/A80/IP29 rezultātus un 2019.gada 12.augusta pakalpojumu 

līgumu Nr.1.2-16.4.3/1173 par būvuzraudzība būvdarbiem objektā “Ūdenstūrisma 

pakalpojumu centrs “Majori” Straumes ielā 1A, Jūrmalā”, kas noslēgts starp Jūrmalas 

pilsētas domi un SIA “BaltLine Globe” (reģistrācijas Nr.40003780856), atbilstoši 

Ministru kabineta 2014.gada 16.decembra noteikumu Nr.784 “Kārtība, kādā Eiropas 

Savienības struktūrfondu un Kohēzijas fonda vadībā iesaistītās institūcijas nodrošina 

plānošanas dokumentu sagatavošanu un šo fondu ieviešanu 2014.–2020.gada plānošanas 

periodā” 51.1punktā noteiktajam, ievērojot Jūrmalas pilsētas domes 2017.gada 1.februāra 

rīkojuma Nr.1.1-14/44 “Par Eiropas Savienības un citu ārējo finanšu instrumentu 

līdzfinansētu projektu ieviešanas kārtību Jūrmalas pašvaldībā” 8.punktā noteikto, 

Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 



 

2 

Izdarīt Jūrmalas pilsētas domes 2019.gada 21.februāra lēmumā Nr.66 “Par 

Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 3.3.1. specifiskā atbalsta mērķa 

“Palielināt privāto investīciju apjomu reģionos, veicot ieguldījumus uzņēmējdarbības 

attīstībai atbilstoši pašvaldību attīstības programmās noteiktajai teritoriju ekonomiskajai 

specializācijai un balstoties uz vietējo uzņēmēju vajadzībām” projekta “Jūrmalas 

ūdenstūrisma pakalpojumu infrastruktūras attīstība atbilstoši pilsētas ekonomiskajai 

specializācijai” īstenošanu” (turpmāk - Lēmums) šādus grozījumus: 

 

1. Izteikt 4.punktu šādā redakcijā: 

“4. Noteikt projekta darbību īstenošanas laiku no 2016.gada 11.novembra līdz 

2020.gada 5.novembrim (48 (četrdesmit astoņi) mēneši), tai skaitā: 

4.1. projekta darbību, kas veiktas pirms projekta iesnieguma apstiprināšanas un 

projekta īstenošanas uzsākšanas, īstenošanas laiks no 2016.gada 11.novembra 

līdz 2019.gada 5.martam (28 (divdesmit astoņi) mēneši);  

4.2. projekta darbības, kas tiks veiktas pēc Vienošanās par Eiropas Savienības fonda 

projektu īstenošanu noslēgšanas ar Centrālo finanšu un līgumu aģentūru un 

projekta īstenošanas uzsākšanas, īstenošanas laiks 2019.gada 6.marta līdz 

2020.gada 5.novembrim (20 (divdesmit) mēneši).”  

2. Izteikt 6.2., 6.3. un 6.4.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“6.2. priekšfinansējums 10% apmērā no Lēmuma 5.1.1.apakšpunktā noteiktās 

summas un daļa no lēmuma 5.1.2.1.apakšpunktā noteiktās summas, ņemot 

vērā 6.1.apakšpunktā minēto jeb 59 709.16 EUR (piecdesmit deviņi tūkstoši 

septiņi simti deviņi euro euro un 16 centi), atbilstoši Ministru kabineta 

2015.gada 17.marta noteikumu Nr.130 “Noteikumi par valsts budžeta 

līdzekļu plānošanu Eiropas Savienības struktūrfondu un Kohēzijas fonda 

projektu īstenošanai un maksājumu veikšanu 2014.-2020.gada plānošanas 

periodā” 19.pantā noteiktajam, finansējams no Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2020.gada budžeta līdzekļiem. 

6.3. līdzfinansējums Lēmuma 5.1.2.2.apakšpunktā noteikto projekta attiecināmo 

izmaksu segšanai 77 742.98 EUR (septiņdesmit septiņi tūkstoši septiņi 

simti četrdesmit divi euro un 98 centi) un, atbilstoši projekta finansēšanas 

plānam, ir sedzams no Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2020.gada budžeta. 

6.4. līdzfinansējums Lēmuma 5.1.3.apakšpunktā noteikto nacionālo privāto 

projekta attiecināmo izmaksu segšanai ir 146 048.60 EUR (viens simts 

četrdesmit seši tūkstoši četrdesmit astoņi euro un 60 centi) un, atbilstoši 

projekta finansēšanas plānam, ir sedzams no Jūrmalas pilsētas pašvaldības 

2020.gada budžeta.”. 

3. Izteikt 6.6.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“6.6. līdzfinansējums Lēmuma 5.2.apakšpunktā noteikto (ņemot vērā 

6.5.apakšpunktā minēto) neattiecināmo izmaksu segšanai – 845 334.79 

EUR (astoņi simti četrdesmit pieci tūkstoši trīs simti trīsdesmit četri euro un 

79 centi) un, atbilstoši projekta finansēšanas plānam, ir sedzams no 

Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2019.gada un 2020.gada budžeta.”. 

4. Aizstāt Lēmuma pielikumu ar šī lēmuma pielikumu. 

 

 

 

Priekšsēdētājs G. Truksnis 

 



Pielikums Jūrmalas pilsētas domes 
2019.gada 15.augusta lēmumam Nr.402 

(Protokols Nr.11, 2.punkts) 

Projekta 

 "Jūrmalas ūdenstūrisma pakalpojumu infrastruktūras attīstība atbilstoši pilsētas ekonomiskajai specializācijai"  

 finansēšanas plāns 

 Projekta īstenotājs: Jūrmalas pilsētas domes Attīstības pārvaldes Infrastruktūras investīciju projektu nodaļa 

Funkcionālās klasifikācijas kods: 04.520 

Kopējais projekta finansējums saskaņā ar iepirkumu rezultātiem: 1 664 264.21 EUR, t.sk., attiecināmās izmaksas 796 645.88 EUR, no kurām Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) finansējums ir 

559 134.95 EUR jeb 70.19%, Valsts budžeta dotācija ir 13 719.35 EUR jeb 1.72%, Jūrmalas pilsētas pašvaldības līdzfinansējums ir 77 742.98 EUR jeb 9.76%; privātais līdzfinansējums (projekta 

privātās attiecināmās izmaksas) ir 146 048.60 EUR jeb 18.33%; neattiecināmās izmaksas 867 618.33 EUR apmērā tiek segtas no Jūrmalas pilsētas pašvaldības budžeta. Atbilstoši projekta īstenošanas 

nosacījumiem, projekta īstenošanai ir nepieciešams nodrošināt priekšfinansējumu 82 258.54 EUR apmērā. 

Pozīcija / gads 
2017.-

2018.gads 

2019.gads 
2020. gads Kopā 

1.ceturksnis 2.ceturksnis 3.ceturksnis 4.ceturksnis Kopā 

IEŅĒMUMI kopā, t.sk.: 44 833 0 0 0 331 567 331 567 1 370 126 1 746 526 

Atlikums perioda sākumā, t.sk.   0 0 0 0 0 0   

  no pašvaldības budžeta                 

  no valsts budžeta                 

  no Eiropas Savienības fonda                 

  no ārvalstu finanšu palīdzības/cits finansējuma avots                 

Priekšfinansējums no pašvaldības budžeta 22 549         0 59 710 82 259 

Līdzfinansējums no pašvaldības budžeta           0 223 792 223 792 

Pašvaldības budžeta līdzekļi neattiecināmo izmaksu veikšanai  22 284     0 179 607 179 607 665 729 867 620 
Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti noteiktam mērķim 

(18.6.3.0.) 
          0 

  0 

Pašvaldību no valsts budžeta iestādēm saņemtie transferti Eiropas 

Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 

līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) (18.6.3.0.) 
      0 151 960 151 960 420 895 572 855 

Pašvaldību saņemtie transferti no citām pašvaldībām (19.2.0.0.)           0   0 

Ieņēmumi no citu valstu finanšu palīdzības programmu īstenošanas 

(21.1.9.2.) 
          0   

0 



 

4 

Pārējie šajā klasifikācijā iepriekš neklasificētie ieņēmumi (21.4.2.0.)           0   0 

Cits ieņēmumu veids atbilstoši ieņēmumu klasifikācijai (norādīt)           0   0 

IZDEVUMI kopā, t.sk.: 44 833 0 0 0 331 567 331 567 1 370 126 1 746 526 

IZDEVUMI projekta aktivitāšu īstenošanai 44 833     0 331 567 331 567 1 287 867 1 664 267 

Atlikums perioda beigās, t.sk: 0 0 0 0 0 0 82 259 82 259 

kases apgrozības līdzekļi       0 0 0 0   

atgriežamie līdzekļi pašvaldības budžeta           0 82 259 82 259 

 


